____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

PRIMEIRA ERRATA AO AVISO DE

PREGÃO PRESSENCIAL N° 029/2021
PROCESSO Nº 2021012848

O FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE IPAMERI-

GO, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 609/2021,

torna público para conhecimento dos interessados a retificação do AVISO DE DATA DA SESSÃO

referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021, tipo Menor Preço Global, relativo ao Processo

nº: 2021012504, publicado no dia 26 de julho de 2021. Retifica-se a descrição do objeto do certame:

ONDE SE LÊ:

“...AQUISIÇÃO DE CBUQ - CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE, EAI –

EMULSÃO ASFÁLTICA PARA SERVIÇO DE IMPRIMAÇÃO E RR1C – EMULSÃO

ASFÁLTICA DE RUPTURA RÁPIDA DO TIPO 1C”.

LEIA-SE:

“...a INSTALAÇÃO DE UMA REDE ELÉTRICA DE DISTRIBUIÇÃO RURAL (RDR) DE
1.740 METROS DE COMPRIMENTO EM 13,8 Kv, COM  16 POSTES DE CONCRETO E
TRAFO DE 75 kVA NO ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE IPAMERI”.

Portanto, sobre o aviso publicado no dia 26 de julho de 2021, no portal da Associação Goiana dos

Municípios (http://www.agm-go.org.br/) e Portal Transparência do Município de Ipameri,

(http://ipameri.go.gov.br/) desconsiderar-se-á a descrição do objeto, considerando-se as demais

informações, inclusive sobre a nova data da Sessão de Pregão Presencial referente ao Edital

029/2021, mantendo-se adiada SINE DIE.  Respeitando o princípio da publicidade dos atos

administrativos, informamos ainda que, o Edital e suas alterações estarão disponíveis em momento

oportuno no endereço abaixo ou através dos “sites” http://ipameri.go.gov.br/; http://www.agm-

go.org.br/.

Ipameri-GO, 27 de julho de 2021.

BIANCA FERREIRA GENERALI CARNEIRO
Pregoeiro (a)

http://ipameri.go.gov.br/